
28

ご あ い さ つ

当社は旧社名㈱橋本缶詰研究所として創業以来60年にわたり全国各

地の学校、試験場及び各事業所に缶詰機械並びに食品加工機械設備を

納入し、好評を得てまいりました。技術指導とアフターフォロー迄の

一貫したお付き合いで、各地に根ざした企業作りを行って参りますの

で今後とも引続きご愛顧の程お願い申しあげる次第です。

就いては、本年度のカタログをお届け致しますので、よろしくご検

討の上、ぜひご用命下さいますようお願い申し上げます。

機械１台、部品１個、修理・点検１回分よりお見積り致します。

お気軽にお電話・ＦＡＸ・メール等でお問い合わせ下さいませ。


